
Ceník je platný od 1. července 2024

Výbava ACENTA

- 17" ocelová kola 
- Zadní parkovací kamera
- Náhradní kolo
- 8" centrální dotyková obrazovka
- Zrcadlení chytrého telefonu přes drát Apple 

CarPlay®/Android Auto®

Výbava N-CONNECTA

- 17" kola z lehkých slitin
- Automatická klimatizace
- Inteligentní klíč I-KEY
- Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold
- Volba jízdních režimů
- Přední a zadní parkovací senzory
- Automaticky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná 

zrcátka
- 7" barevný TFT displej přístrojové desky

Navíc
- Sada Comfort  

- Automatická klimatizace
- Automatické stěrače s dešťovým senzorem
- Automaticky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná 

zrcátka
- Vyhřívaná přední sedadla

- Metalíza

Navíc
- Sada Winter  

- Vyhřívaná přední sedadla 
- Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 
- Vyhřívané čelní sklo 
- Přední LED mlhová světla

- Metalíza



KAD Šedá Gunmetal

Z11 Černá Enigma KY0 Stříbrná

KBY Šedá Ceramic 

NBV Červená Fuji Sunset

Další informace

BARVY

BEZ PŘÍPLATKU

Kompletní specifikaci a podrobné technické údaje najdete ve standardním ceníku na:
https://www-europe.nissan-cdn.net/content/dam/Nissan/cz/brochures/Pricelists/NEW_JUKE_retail_pricelist_CZE_MY23.pdf.

Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. je dovozcem vozidel. Informace o specifikacích a cenách produktů platných v Česku získáte u svého
prodejce Nissan nebo na webových stránkách. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změny DPH a
registračních poplatků. Grand Automotive Central Europe Kft. odmítá jakoukoli odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku tiskových chyb, nepřesností v
údajích a změn po zveřejnění. Informace obsažené v tomto dokumentu mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v
ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od 1. července 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Společnost Grand Automotive Central
Europe Kft. si vyhrazuje právo na změnu nebo aktualizaci informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Dostupnost a termín
dodání si ověřte u svého prodejce Nissan. Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).

Nabídka Nissan Juke CzechLine je platná pouze na omezené množství vozů. Nabídka se vztahuje pouze na skladové vozy uvedené specifikace - Nissan 
Juke N-Connecta, DIG-T 114, 7DCT MY23 a Nissan Juke Acenta, DIG-T 114 MT MY23.  Nabídka je platná pouze při nákupu jednoho vozu na jednoho 
zákazníka. V případě zájmu o zakoupení více vozů, využijte atraktivní nabídky pro velkoodběratele, které Vám na míru připraví prodejce Nissan. Platnost
akce si ověřte u svého autorizovaného prodejce Nissan.

Obrázky a popisy mají pouze informativní charakter. V některých případech nemusí fotografie představovat konkrétní model, kategorii nebo nabídku.
Výbava může být v závislosti na verzi k dispozici jako standardní výbava nebo pouze jako výbava na přání (za příplatek).

DALŠÍ INFORMACE

QAB Bílá Pearl

https://www-europe.nissan-cdn.net/content/dam/Nissan/cz/brochures/Pricelists/NEW_JUKE_retail_pricelist_CZE_MY23.pdf
http://www.nissan.cz/
https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html

	Slide 1
	Slide 2

